Čerpadla HCP
Celonerezová
 Typ SS, SF
ORIGINÁLNÍ
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
PROVOZNÍ A MONTÁŽNÍ PŘEDPIS
Verze 1.12 - vydaná 9. 8. 2019
Čerpejte odpadní vodu a kaly čerpadly

no
st
**
D
él
ka
Ší
řk
a
Vý
šk
a
kW kW “ / mm m m3/h A A mm mm mm kg mm
SF-05AU 0,4 0,72/0,7 2“/50 1/3 6 9 3,3/1,3 11/5,6 237 154 427 15/14 35
SF-21AU 0,75 1,08/1,05 2“/50 1/3 8 12 5,2/1,9 18,7/9,9 237 154 427 16/15 35
80SFP21.5 1,5 2,0 3“/80 3 8,5 36 3,4 18,7 417 260 421 28,5 35
80SFU21.5 1,5 2,0 3“/80 3 8,5 24 3,4 18,7 402 202 517 26,5 50
80SFP22.2 2,2 2,95 3“/80 3 12,5 36 5 28,1 417 260 421 31,5 35
80SFU22.2 2,2 2,95 3“/80 3 13 24 5 28,1 402 202 517 29 50
80SFP23.7 3,7 4,6 3“/80 3 20,5 36 7,8 59,7 495 290 568 43 32
80SFU23.7 3,7 4,6 3“/80 3 17,5 30 7,8 59,7 476 223 561 40 50
80SFP25.5 5,5 6,7 3“/80 3 28 36 11,4 82,7 563 345 684 67 30
100SFP25.5 5,5 6,7 4“/100 3 21,5 60 11,4 82,7 591 345 684 67 30
80SFU25.5 5,5 6,7 3“/80 3 21 36 11,4 82,7 499 258 657 61 50
80SFP27.5 7,5 8,8 3“/80 3 35,5 36 15,2 123,5 563 345 684 73 30
100SFP27.5 7,5 8,8 4“/100 3 29 60 15,2 123,5 591 345 684 73 30
80SFU27.5 7,5 8,8 3“/80 3 26 36 15,2 123,5 499 258 657 67 50
80SFP211 11 12,8 3“/80 3 46 36 21,6 190,4 563 345 724 82 30
100SFP211 11 12,8 4“/100 3 39,5 60 21,6 190,4 591 345 724 82 30
80SFU211 11 12,8 3“/80 3 33 36 21,6 190,4 499 258 697 76 50
Všechna výše uvedená čerpadla mají dvoupólové motory